
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кобяковская основная общеобразовательная школа» 

 
ПРИКАЗ № 51 

10 сентября 2024 г. д.Кобяково 

 
 

«Об утверждении графика оценочных процедур 

на 2024-2025 учебный год» 

 

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, 

письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01, с целью реализации циклограммы 

проведения оценочных процедур в МБОУ «Кобяковская ООШ», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ «Кобяковская ООШ» на 2024- 

2025 учебный год (Приложение 1). 

 

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур заместителя 

директора по УВР Татарчукову Наталью Владимировну 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 
 


